[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

           ДУМА ГОРОДА УРАЙ

           РЕШЕНИЕ
от  28 октября  2010                                                                                     № 85
О внесении дополнений и изменения
в Порядок назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет дополнительно к трудовой пенсии по старости (инвалидности)
лицам, замещавшим муниципальные должности в городе Урай

Рассмотрев проект решения «О внесении дополнений и изменения  в Порядок назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет дополнительно к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности в городе Урай», учитывая заключение главы города Урай, Дума города Урай решила:

1. Внести в Порядок назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет дополнительно к трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности в городе Урай, установленный решением Думы города Урай от 23.04.2009 №29 (в редакции решения Думы города Урай от 01.09.2009 №66) следующие дополнения и  изменение.
1.1. Пункт 1.3. после слов «за выслугу лет» дополнить словами «включая услуги доставки» далее по тексту.

1.2. В подпункте 2) пункта 3.6 цифру «3,8» заменить на «5,4».
1.3. Дополнить пунктом 4.14 следующего содержания.
«4.14. Расходы,  связанные с доставкой пенсии производятся в размере не более 1,5 процента от общей суммы начисленной пенсии, подлежащей перечислению и (или) доставке кредитными учреждениями».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию Думы города Урай по вопросам местного самоуправления (Р. Ф. Мукаев).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в городской газете «Знамя»
  Глава города Урай                                                                  П. И. Кукушкин